
             Автономная некоммерческая организация  

        дополнительного профессионального образования   

                                    «Шаг к успеху»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 25  октября 2024 года                                                                                № 2024-10-25/1 

 

Об утверждении перечня и стоимости образовательных услуг  

 

     
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг", Устава организации 

 

 

                                                        П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 

1. Утвердить перечень и стоимость образовательных услуг по дополнительным 

общеобразовательным программам на 2024 год (Приложение № 1 к настоящему 

приказу). 

2. При проведении переговоров по установлению стоимости за обучение по 

различным программам обучения разрешается регулировать цены, предоставлять 

скидки до 20%.  Стоимость образовательных услуг не может превышать сумму, 

утвержденную в п. 1 настоящего приказа. 

3. Действие приказа ввести  с  25  октября 2024 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Руководитель 

организации 

Директор    Валеева З.Х. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

                                                 

 


